84 Theiner, 180.
85 Godina 1330.
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CCXXXVIIL

Capitulo ecclesine Catharensis id ipsum mandatur sub poena excommunicationis in singulares, suspensionis
in capitulum et interdicti in ecclesium. Reg. Au. XIV. par. 2. ep. 717,

Touannes eeiscorus ete. Dilectis filiis Capitulo ecclesie Catharensis, salutem etc. Illa vos cre-
dimus discretione vigere, quod in hiis, que animarum vestrarum salutem respiciunt, tranquillitatem pa-
riant et quietem, et per que fame dispendium et rerum pericula cvitantur, vos promptis affectibus nostris
et apostolice sedis beneplacitis coaptetis. Dudum siquidem bone memorie Dompnio Epo Catharensi
regimini Catharensis ecclesie presidente, nos cupientes ctc. ut supra usque licentiam specialem. Verum,
sicut prefati Sergii Episcopi lacrimabili insinuatione percepimus, dilecti filii Universitas et cives Civi-
tatis Catharensis cuidam iniquo statuto per cos, ut dicitur, edito contra libertatem ecclesiasticam minus
provide innitentes, in quo, sicut asseritur, continctur, quod nullus oriundus de Civitate predicta prefici
possit in Episcopum Catharensem, dictum Sergium Episcopum de Civitate prefata oriundum ad Civitatem
ipsam personaliter accedentem recipere temeraric et contumaciter recusarunt: quinimo Iobanni de Vi-
terbio apostasie, ut dicitur, nota resperso, qui post reservationem et decretum nostrum huiusmodi se in
Episcopum Catharensem procuravit intrudi, eiusque Vicario in apostolice sedis iniuriam et contemptum,
eiusdem Sergii Epi preiudicium et animarum suarum periculum obediverunt hactenus, et adhuc etiam
obedire presumunt: ac nichilominus consanguineos et nepotes ac fratrem et Vicarium eiusdem Sergii
dicti statuti pretextu ceperunt, et per Carissimum in Christo filium nostrum Urosium Regem Rasie Il-
lustrem in carcere faciunt detineri, ac insuper bona patrimonialia Sergii Episcopi et fratris predictorum
totaliter occuparunt: propter quod prefatus Sergius Episcopus personaliter super hoe ad apostolicam
sedem recurrens nobis humiliter supplicavit, ut providere sibi super premissis de oportuno remedio di-
gnaremur. Propter quod nos Universitatem eandem per litteras nostras requirendam duximus et rogan-
dam, cis nichilominus sub excommunicationis in singulares ipsius Universitatis, ac Iudicum et officia-
lium et consiliaricrum suorum personas, et interdicti in Universitatem et Civitatem predictas penis, quas
eas incurrere volumus ipso facto, nisi mandatis nostris huiusmodi efficaciter obedirent, districtius in-
iungentes, ut dictum statutum editum, ut premittitur, contra ecclesiasticam libertatem infra unum men-
sem post receptionem dictarum litterarum nostrarum sine qualibet dilatione penitus revocare, et de libris
ac capitularibus suis abradere studerent, aliud simile imposterum edere nullatenus presumpturi: ac ni-
chilominus eundem Sergium tanquam verum presulem et pastorem animarum suarum in suum et ecclesie
ac Civitatis Catharensis Episcopum reciperent ot admitterent, ac ei de omnibus iuribus episcopalibus
integraliter responderent, eius salubribus monitis et mandatis devote et huwiliter intendendo, dictosque
fratrem et consanguineos et nepotes restituercnt pristine libertati, ac predictis bonis patrimonialibus
ipsis integraliter restitutis, (et) dictum intrusum ab occupatione et possessione Episcopatus Catharcosis
nichilominus expellendo. Quia igitur tanto obedientius et efficacius vos decet super premissis apostolicis
beneplacitis coaptare, quanto reprehensibilior in vobis reatus contemptus et inobediencie censeretur,
Universitatem vestram requirimus et rogamus attente, vobis nichilominus in virtute sancte obediencie
et sub excommunicationis in personas, ac suspensionis in Capitulum et interdicti in ecclesiam vestram
penis, quas vos incurrere volumus ipso facto, nisi mandatis huiusmodi parueritis cum effectu, distri-